

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Савет за комуналне делатности
Број: 06-1/2024-873-I
25. септембар 2024. године
НОВИ САД

СКУПШТИНИ ГРАДА НОВОГ САДА

Савет за комуналне делатности Скупштине Града Новог Сада на 1. седници одржаној 25. септембра 2024. године, разматрао је:

1. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“, Нови Сад за 2023. годину
2. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“, Нови Сад за 2023. годину
3. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“, Нови Сад за 2023. годину
4. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Тржница“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Тржница“, Нови Сад за 2023. годину
5. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Лисје“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Лисје“, Нови Сад за 2023. годину
6. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“, Нови Сад за 2023. годину
7. Извештај о реализацији Програма пословања ЈКП „Информатика“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем ЈКП „Информатика“, Нови Сад за 2023. годину
8. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“, Нови Сад за 2023. годину
9. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора „Стан“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Стан“, Нови Сад за 2023. годину
10. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2023. годину са коригованим Финансијским извештајем Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2023. годину

11. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2023. годину са Коригованим финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2023. годину
12. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2023. годину са Коригованим финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2023. годину
13. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад о расподели добити исказане на дан 31.12.2023. године
14. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину
15. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину
16. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад о расподели добити исказане на дан 31.12.2023. године
17. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину
18. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину
19. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину
20. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора ЈКП „Информатика“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину
21. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину
22. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину
23. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора „Стан“ Нови Сад о расподели добити исказане на дан 31.12.2023. године
24. Извештај о реализацији Програма финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2024. години за период јануар-јун 2024. године
25. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад и текућег одржавања водовода и канализације за 2024. годину, за период 1. јануар – 30. јун 2024. године
26. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2024. годину, за период 1. јануар – 30. јун 2024. године
27. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2024. годину за период 1. јануар – 30. јун 2024. године

28. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2024. годину, за период I-VI 2024. године
29. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора „Стан“ Нови Сад за 2024. годину, за период 01. јануар – 30. јун 2024. године
30. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа "Зоохигијена и Ветерина Нови Сад" Нови Сад за 2024. годину, за период 1. јануар – 30. јун 2024. године
31. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2024. годину, за период 1. јануар - 30. јун 2024. године
32. Информација о степену усклађености планираних и реализованих активности из програма пословања јавних и јавно комуналних предузећа чији је оснивач Град Нови Сада за период 01. јануар – 30. јун 2024. године
33. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2024. годину
34. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања ЈКП „Информатика“ Нови Сад за 2024. годину
35. Предлог решења о измени Решења о образовању Градског штаба за ванредне ситуације Града Новог Сада и именовању команданта, заменика команданта, начелника и чланова Градског штаба за ванредне ситуације Града Новог Сада
36. Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2024. годину
37. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2024. години
38. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму одржавања објеката путне привреде за 2024. годину
39. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму коришћења средстава за заштиту од пожара за 2024. годину
40. Предлог одлуке о престанку важења Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад за 2024. годину
41. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад и текућег одржавања водовода и канализације за 2024. годину
42. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2024. годину
43. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2024. годину
44. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2024. годину
45. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2024. годину

46. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора „Стан“ Нови Сад за 2024. годину
47. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2024. годину
48. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2024. годину
49. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности на изградњи регионалног центра за управљање отпадом у 2024. години
50. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад за 2024. годину
51. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2024. годину
52. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2024. годину
53. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2024. годину
54. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2024. годину
55. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2024. годину
56. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора „Стан“ Нови Сад за 2024. годину
57. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2024. годину
58. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2024. годину
59. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2024. годину
60. Предлог решења о давању сагласности на Програм пословања Јавног комуналног предузећа „Регионални центар за управљање отпадом“ Нови Сад за 2024. годину

На основу члана 51. Пословника Скупштине Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 23/20), Савет подноси Скупштини следећи

ИЗВЕШТАЈ

1. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“, Нови Сад за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

2. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“, Нови Сад за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

3. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“, Нови Сад за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

4. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Тржница“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Тржница“, Нови Сад за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

5. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Лисје“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Лисје“, Нови Сад за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

6. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“, Нови Сад за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

7. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма пословања ЈКП „Информатика“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем ЈКП „Информатика“, Нови Сад за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

8. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“, Нови Сад за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

9. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора „Стан“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Стан“, Нови Сад за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

10. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма пословања Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2023. годину са коригованим Финансијским извештајем Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

11. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2023. годину са Коригованим финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

12. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2023. годину са Коригованим финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

13. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад о расподели добити исказане на дан 31.12.2023. године и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

14. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

15. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

16. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад о расподели добити исказане на дан 31.12.2023. године и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

17. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

18. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

19. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

20. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора ЈКП „Информатика“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

21. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

22. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

23. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора „Стан“ Нови Сад о расподели добити исказане на дан 31.12.2023. године и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

24. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2024. години за период јануар-јун 2024. године и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

25. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад и текућег одржавања водовода и канализације за 2024. годину, за период 1. јануар – 30. јун 2024. године и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

26. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2024. годину, за период 1. јануар – 30. јун 2024. године и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

27. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2024. годину за период 1. јануар – 30. јун 2024. године и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

28. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2024. годину, за период I-VI 2024. године и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

29. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора „Стан“ Нови Сад за 2024. годину, за период 01. јануар – 30. јун 2024. године и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

30. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа "Зоохигијена и Ветерина Нови Сад" Нови Сад за 2024. годину, за период 1. јануар – 30. јун 2024. године и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

31. Савет за комуналне делатности нема примедби на Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2024. годину, за период 1. јануар - 30. јун 2024. године и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

32. Савет за комуналне делатности нема примедби на Информацију о степену усклађености планираних и реализованих активности из програма пословања јавних и јавно комуналних предузећа чији је оснивач Град Нови Сада за период 01. јануар – 30. јун 2024. године, у делу који је разматрао из свог делокруга и предлаже Скупштини да донесе Закључак у предложеном тексту.

33. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

34. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања ЈКП „Информатика“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

35. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о измени Решења о образовању Градског штаба за ванредне ситуације Града Новог Сада и именовању команданта, заменика команданта, начелника и чланова Градског штаба за ванредне ситуације Града Новог Сада и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

36. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту, с тим што предлаже техничке исправке у Образложењу Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2024. годину, тако да се на првој страни у ставу 5. алинеја друга бројеви: „28.253.827,00“ замене бројевима „354.054.938,00“ и на петој страни, у ставу 8. последња реченица која гласи: „Такође, одложена је за наредни период изградња водовода и канализације у Улици Томе Маретића у Петроварадину“, брише се.

37. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2024. години и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

38. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму одржавања објеката путне привреде за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

39. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму коришћења средстава за заштиту од пожара за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

40. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о престанку важења Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

41. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад и текућег одржавања водовода и канализације за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

42. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

43. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

44. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

45. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

46. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора „Стан“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

47. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

48. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

49. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности на изградњи регионалног центра за управљање отпадом у 2024. години и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

- Миран Погачар члан Савета за комуналне делатности, издвојио је мишљење и истакао да се због прерасподеле средстава за друге намене, одустаје од планираних инвестиција пословања Јавних комуналних предузећа: „Новосадска топлана“, „Градско зеленило“, „Чистоћа“, „Тржница“ и других предузећа, те се поставља питање како ће функционисати предузећа без реализације планираних инвестиција.

50. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

51. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

52. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

53. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

54. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

55. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

56. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора „Стан“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

57. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

58. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

59. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

60. Савет за комуналне делатности нема примедби на Предлог решења о давању сагласности на Програм пословања Јавног комуналног предузећа „Регионални центар за управљање отпадом“ Нови Сад за 2024. годину и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

За известиоца Савета на III седници Скупштине Града Новог Сада, Савет је одредио Игора Црнобарца, председника Савета за комуналне делатности.

ПРЕДСЕДНИК САВЕТА

Игор Црнобарац, с.р.